
マネックスカード3つのポイント

■マネックスポイント ポイント交換先一覧

【ポイントのご利用】
貯まったマネックスポイントは、
Amazonギフト券やdポイントなどに交
換できます。また、株式手数料に充当す
ることも可能です。

マネックスポイントについての詳細は、こちら

■即時出金サービスが月5回まで実質無料

マネックス証券の「即時出金」サービス（※）は、1回のご利用につき、手数料
が330円（税込）かかりますが、マネックスカードをお持ちのお客さまなら
月に5回まで実質無料となります。
※証券総合取引口座からの出金が即時になるサービスです。

マネックスカードについての詳細は、こちら

■マネックスポイントが貯まる
【カードショッピング（お買い物など）のご利用】
　カードご請求金額合計100円（税込）につき1ポイント貯まります。
【カードでの投信つみたてのご利用】
　マネックス証券の投信つみたては、マネックスカードのカードショッピン
グご利用100円につき1ポイントのほか、1,000円につき1ポイントが加算
されて貯まります（投信つみたての申込単位は原則1,000円以上1円単
位、毎月50,000円まで）。ポイント還元率は1.1%です。
※カードキャッシング・年会費・特定お取引（楽天Edyチャージ、BANKITチ
ャージ）についてはポイントの対象外となります。
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無料カードでの投信積立決済
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■初年度年会費無料
【本人会員】初年度無料・次年度以降550円（税込）
年間のご請求がカードでの投信つみたてご利用分含めて1回以上ある場
合、翌年度の年会費は無料となります。
※年間のご請求とは、カード入会月の翌月から1年間のご請求を指します。
※年会費、再発行手数料など費用だけのご請求では、年会費無料の条件と
なる１回以上のご請求回数に含まれません。

初年度
年会費無料
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